Сравнение характеристик требований по тендеру.
	Модель
	Размер экрана
	Процессор
	ОЗУ
	Жесткий диск
	Видеоадаптер *
	CD
	LAN
	Wi-FI
	BT
	WebCam
	ОС
	Размеры
	Вес

	Samsung R522-FS07
	WXGA 

15,6
	T6500 (2100 МГц / 800 МГц / 3 Мб)
	3072 Мб
667 МГц
	250 Гб
	ATI Radeon HD 4330
	DVD RW Super Multi
	есть
	есть
	есть
	есть
	WVHP
	376 x 255 x 36.8 мм
	2,5 кг

	Samsung R410 <NP-R410-FB0C>
	WXGA 
14,1
	T7450 (2130 МГц / 1066 МГц / 3 Мб)
	3072 Мб
800 МГц
	250 Гб
	Intel GMA X4500
	DVD RW Super Multi
	есть
	есть
	есть
	есть
	WVHP
	340 x 246 x 34 мм
	2,3 кг


*Сравнение характеристик видеокарт ATI Radeon HD 4330 и Intel Graphics Media Accelerator (GMA) 4500MHD.
	Модель
	Pixel & Vertex Shaders
	Частота ядра
	Частота шейдеров
	Скорость памяти
	Собственная память
	Поддержка DirectX
	Технология (нм)
	3D Mark Тестирование

	
	
	
	
	
	
	
	
	03
	05
	06

	ATI Radeon HD 4330
	80
	450
	450
	600
	64
	10.1
	55
	7439
	4969
	2602

	Intel Graphics Media Accelerator (GMA) 4500MHD
	10
	400
	400
	Зависит от скорости компьютерной ОЗУ
	Нет (Использует ОЗУ компьютера)
	10
	65
	1660
	1004
	567


